AgmMunHucTpauumsa
ropoga KambllwnHa

OBLECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO

«KOMBWVHAT COUMNAJIBHOTI O NMINTAHWNA»

403874 Bonrorpagckas o6nactb ropog KamblwvH, ynvua TepelwkoBoid gom 23,

COTInAc
AunpekTtop

[Ovpektop MBEO'
[Ouvpektop MBOY C111Ne 12
Aunpektop MBOY CLUNe
Aupektop MBOY CI
Aupektop MBOY C
[Ovpektop MBOY CLUNe 17 _
Avpektop MBOY CLWNe 17-a
Aupexktop MBOY CLUNe 18
Ounpektop MBOY Oupektop MBOY CLLUNe 19
NMPUMEPHOE MEHIO

YYALLNXCA OBLLEOBPA3OBATE/IbHbIX LUKON
3aBTpéKQV| :EIJ'IFI neteli  / ceHTA6pb-aekabpb 2025r. 7-11 net, 12 net u ctapwe/ 127,65p



Neo
peLenTypbl

149/96
23-97T.
182-2000
€6.96r.
642/96

c6/9bTTK
463/96
€6.96r.
182-2000
23-97T.
628-96r
c6./96

TTK-2021
€6.96r.
182-2000
23-97r.
585/96

439/96
469/96

c6.96r.
182-2000
23-97T.
628/96
€6.96r.

284-96
c6/96

ropayne 3aBTpakun

HavmeHoBaHue 67104
/127,65py6./
1-71 neHb
Kawa monoyHas maHHas
Cbip
Bynouka
Cok
Kakao ¢ M0OnoKom
Wtoro
2- peHb
KotneTa B naHunpoBke
Kauwa rpeyHeBas
Osoluy
Bynouka
Cbip
Yain
Cok
Wrtoro
3-Ii AeHb
Yapkoe ¢ MAcoM NTuLpI
Osoluy
Bynouka
Cblp
Komnot
Wtoro
4-Ii feHb
MTnua oTBapHas
MakapoHHble 13aenvs oTBapHble
3eneHblit ropoLuek
KOHCEePBUPOBaHHBII
bynouka
Cbip
Yaii
Cok
Wtoro
5- peHb
OM”eT HaTypabHbIiA
KyKypy3a KoHcepBMpoBaHHas

Bec 6ofa
7-11net

230
55
50

200

200

735

110
180
60
50
25
200
200
825

200
60
50
25

200

535

100
150

50
50
25
200
200
775

210
50

CeHTAGPb-Aekabpb 2025 r.

nuuiesble BelecTea

6enkn

5,75
8,53
1,375
0,4
58
21,855

152
6,57
0,8
1,375
8,53
0,4

0,4
33,275

17,42
0,8
1,375
8,53
0,4
28,525

29,1
21

0,733
1,375
8,53
0,4

0,4
42,638

21,9
15

X1pbI

7,25
6,796
3,375

0,4
58
23,621

3,3
5,976
o
3,375
6,796
0,1
0,4
20,047

8,81
o
3,375
6,796
0,4
19,481

4,2
4,6

1,873
3,375
6,796
on
0,4
21,344

33,14
0,7

yrnesoga

40,8
0,165
132
9.8
34,4
98,365

55,08
5,84

2,6

13,2
0,165
216

9,8
108,285

20,3
2,6
13,2
0,165
44,6
80,865

0,3
8,5

1,733
13,2
0,165
21,6
9,8
55,298

34
63

3HEPr.LOHHOC
Tb K/Kan.

138,3
199,57
103,5
42
20S,6
688,97

238,272
145,8
14

103,5
199,57
83,4

42
826,542

232,5
14
103,5
199,57
186
735,57

148,2
81,7

50,66
103,5
199,57
83,4
42
709,03

287,41
50,3



695/96
628-96I

149/96
23-97r.
182-2000
642/96
c6.96r.

403/96
1H2 2000
2,

€6.96r.
¢6.96r.
585/96

423/96
317/96
€6.1996r
23-97T.
182-2000
588/96

c6./96
463/96
c6.96r.
23-97T.
182-2000
585/96

297/96
c6.96r.
628/96
€6.96r.

BatpyLuka ¢ TBOpOrom
Yaii
Wtoro
6-1i AeHb
Kawa monouHas "[Opyx6a"
Cbip
Bynouka
Kakao ¢ Mo/siokom
Cok

Mtoro
7-i AeHb
TNoB ¢ roBAANHON
Bbynouka
Cbip
3eneHblii ropoLuek
KOHCEepBWPOBaHHbIi
Cok
Komnot
Wrtoro
8-ii fieHb
Tethtenu B coyce
KapTodenbHoe niope
KyKypy3a KOHCepB/pOBaHHas
Cbip
bynouka
Komnot
/Toro
9-ii geHb
Msico nTuLpI TyLLEHOe B coyce
Kalwa rpeyHeBas
OsoLum
Cbip
bynouka
Kommnot
Mtoro

10-i1 peHb
3anekaHka u3 TBOpOra
CryleHHoe MoJI0Ko
Yain
Cok
Wtoro

75
200
535

230
55
50

200

200

735

160
50
20

40
200
200
670

110
150
35
20
50
200
565

110
150
60

50
200
600

200

40
200
200
640

5,67
04
29,47

10,84
8,53
1,375
58
0,4

26,945

19,8
1,375
8,53

0,733
0,4
0,4

31,238

4,95
3,6
0,641
8,53
1,375
0,4
19,496

121
5,475
0,8
8,53
1,375
0,4
28,68

26,77
85
0,4
0,4

36,07

2,15
01
36,09

8,18
6,796
3,375

58
0,4

24,551

7,8
3,375
6,796

1,873
0,4
0,4

20,644

10,75

2,2
1,639
6,796
3,375

0,4
25,16

6,6
4,98
of
6,796
3,375
0,4
22,251

11,58
9,62
0,1
0,4
21,7

16,31
21,6
47,61

51,75
0,165
13,2
34,4
9,8

109,315

27,8
13,2
0,165

1,733
9,8
44,6
97,298

0,24
14
1,732
0,165
132
44,6
61,037

14,27
4,87
2,6
0,165
132
44,6
79,705

65,66
34,5
21,6

9,8
131,56

108,23
83,4
529,34

209,81
199,57
1035
205,6
42

760,48

262,1
103,5
199,57

50,66
42

186
843,83

156,6
68,7
443

199,57

1035
186
758,67

110
174

14
199,57
103,5
186
787,07

301,112
125,3
83,4

42
551,812



npeanpuaTnii 06LecTBeHHOro NuTaHms 1996-1997 r.

2000r.pepaktop SlanwuHa B.T. ®oHapesa TI.C.
6enkn XUpbl - yrneesofd  K/Kan.

Wtoro 3a 10 gHeil 326,872 234,89 869,338 7191,314
CpegHee 3HayeHue 3a feHb 7-11lnet 32,6872 23,489 86,9338 719,1314

no Hopme CaHlMunHa2.3/2.4.3590-20 /¢ 7-11 6enku Xupbl  yrnesof  K/Kan.
15,4- 15,8-
20-25% o1 100% ropsiume 3aBTpakm 19,25 19,75r. 67-83,75r. 470-587,5r.



Ne
peLenTypbl

149/96
23-97r.
182-2000
€6.96r.
642/96

C6/96TTK
403/90
€6.96r.
182 2000
23-97T.
G28/96
c6./96

TTK-2021
€6.96r.
182-2000
23-97T.
585/96

439/96
469/96

€6.96r.
182-2000
23-97T.
628/96
€6.96r.

284-96
c6/96

ropAadune s3aBTpaku

HavmeHoBaHWe 61104, Bec 6noga
12netun
14 peHb/127,65py6./ cTaple
Kalla mofioyHasa MaHHas 230
Cbip 55
bynouka 50
Cok 200
Kakao ¢ MO/10KOM 200
MNToro 735
2- pjeHb
Kotnerta B naHWMpoBKe 110
Kawa rpeyHeBast 180
OooLum 60
bynouka 50
Cbip 25
Yaii 200
Cok 200
Wtoro 825
3-ii geHb
YKapkoe ¢ MAcoMm NTuLbI 250
OsoLun 60
bynouka 50
Cbip 25
Komnot 200
Wroro 585
4- feHb
Mtuua otBapHas 110
MakapoHHble 13fenvs oTBapHble 180
3eneHblil ropoLuek
KOHCEepBMPOBaHHbIi 30
Bynouka 50
Cblp 25
Yalit 200
Cok 200
Mtoro 795
5-1 feHb
OMneT HaTypa/bHbIi 220
Kykypy3a KOHCepB/pOBaHHas 50

CeHTAGPb-aekabpb 2025 1.

3Hepr. LieHHoe

nuuiesble BellecTea Tb K/Kan.
Genkn  KUpbl  yrnesoja

5,75 7,25 40,8 138,3
853 6,796 0,165 199,57
1,375 3,375 13,2 103,5
0,4 0,4 9,8 42
58 58 34,4 205,6
21,855 23,621 98,365 688,97
15,2 3.3 55,08 238,272
6,57 5,976 5,84 145,8
08  og 2,6 14
1,375 3,375 13,2 103,5
8,53 6,796 0,165 199,57
04  of 216 83,4
0,4 0,4 9,8 42
33,275 20,047 108,285 826,542
19,16 9,7 22,33 255,75
0,8 0,1 2,6 14
1,375 3,375 13,2 103,5
8,53 6,796 0,165 199,57
0,4 04 44,6 186
30,265 20,371 82,895 758,82
30,2 4,4 0,5 158,2
2,52 5,52 10,2 150,6
0,55 1,405 1,3 38
1,375 3,375 13,2 103,5
853 6,796 0,165 199,57
0,4 oA 21,6 83,4
0,4 0,4 9,8 42
43,975 21,996 56,765 775,27
21,9 3314 34 287,41
15 0,7 6,3 50,3



695/96
628-96r

149/96
23-97T.
182-2000
642/96
6.96r.

403/96
182 2000
23-97T.

€6.96r.
¢6.90r.
585/96

423/96
472/96
€6.1996r
23-97T.
182-2000
588/96

€6./96
463/96
€6.96r.
23-97r.
182-2000
588/96

297/96
c6.96r.
628/96
€6.36r.

BatpyLuka c TBOPOrom
Yain
Ntoro
6-1i AeHb
Kawa monouHas "[Apyxo6a
Colp
bynouka
Kakao ¢ Mo/sioKOoM
Cok

Wtoro
7-h peHb
TnoB ¢ roBAAWHOIA
Bynouka
Cbip
3eneHblil ropoLuek
KOHCEPBMPOBaHHbII
Cok
Komnot
Wroro
8-/ AeHb
Te(hTenn B coyce
KapTothenbHoe niope
KyKypy3sa KOoHCepBMpoBaHHas
Cbip
Bynouka
Komnor
Wroro
9- peHb
Msco nTuLbl TyLeHoe B coyce
Kalua rpeyHesas
OsoLyn
Cblp
Bynouka
Komnor
Wrtoro
10-1i geHb
3anekaHka 13 TBopora
Cryw,eHHoe MONOKO
Yaii
Cok
Wrtoro

75
200
545

230
55
50

200

200

735

220
50
20

30
200
200
720

130
180
30
20
50
200
610

125
180
60
25
50
200
640

230

20
200
200
650

5,67
04
29,47

10,84
8,53
1,375
58

0,4
26,945

254
1,375
8,53

0,55
0,4
04

36,655

5,85
4,32
0,548
8,53
1,375
0,4
21,023

12,9
6,57
0,8
8,53
1,375
0,4
30,575

34,65
6,5
0,4
0,4

41,95

2,15

on
36,09

8,18
6,796
3,375

58
0,4
24,551

9,2
3,375
6,796

1,405
0,4
0,4

21,576

12,7
2,64
1,404
6,796
3,375
0,4
27,319

7,13
5,976
on
6,796
3,375
0,4
23,777

11,94
7,62
OA
0,4
20,06

16,31
21,6
47,61

51,75
0,165
13,2
34,4
9,8
109,315

32,6
13,2
0,165

13
9.8
44,6
101,665

0,283
132
1,484
0,165
13,2
44,6
61,052

17,44
5,84
2,6
0,165
132
44,6
83,845

69,66
245
21,6

9,8
125,56

108,23
83,4
529,34

209,81
199,57
103,5
205,6
42
760,48

290
103,5
199,57

38

42

186
859,07

185,072
82,44
37,968
199,57
103,5
186
794,55

165,5
145,8
14
199,57
103,5
186
814,37

339,95
105,3
83,4
42
570,65



npeanpuaTuii o6LecTBEHHOro NuTaHns 1996-1997 r.
pepaktop/lanwuHa B.T. 1 C60pHUKa peLenTyp My4YHbIX KOHAUTEPCKUX U BYNOYHbIX U3Lenuii
2000r.pepakTop flanwmnHa B.T. ®oHapesa I.C.
6enkn  xupbl yrnesog.  K/kan.
Wtoro 3a 10 gHell 349,263 239,4 875,357 7378,062

CpefHee 3HayeHue 3a fleHb 34,9263 23,94 87,5357 737,8062

2.3/2.4.3590-20
no HopmMe CaHluHa ¢ 12 neT u ctapLue 6enkn  Xupbl yrneson. K/kan.
18,4- 67,6-

20-25% ot 100% ropsuve 3asTpakut 18-22,5 23r. 95,75r. 544-680T.



