## Администрация города Камышина

## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

## «КОМБИНАТ СОЦИАЛЬНОГО ПИТАНИЯ»

403874 Волгоградская область город Камышин, улица Терешковой дом 23,помещение 50 телефон 2-31-91 согласовано ТВЕРЖДАЮ: Директор МУПОП «Комбинат Директор МБОУ СШ№ 10 сопнального питания MEOY Директор МБОУ СШ№ 11<mark>4</mark> Директор МБОУ СШ№ 12 СОГЛАСОВАНО Директор МБОУ СШ№ 14 Директор МБОУ СШ№ 1 MBOY CIII No 17 Директор МБОУ СШNº 15 Директор МБОУ СШ№ 4 Директор МБОУ СШ№ 16 **Директор МБОУ СШ№ 5** Директор МБОУ СШ№ 17 Директор МБОУ СШ№ 6\_ MEGN CHI No I Директор МБОУ СШ№ 17-а Директор МБОУ СШ№ 7 МБОУ Д<del>иректор</del> МБОУ СШ№ 8 Директор МБОУ СШ№ 18 Директор МБОУ СШ№ 9 Директор МБОУ СШ№ 19 ПРИМЕРНОЕ МЕНЮ МЕОУ для учащихся общеобразовательных школ CIII No 19 горячие завтраки для детей / сентябрь-декабрь 2025г. 7-11 лет, 12 лет и старше/ 127,65р.

горячие завтраки

сентябрь-декабрь 2025 г.

№ рецептуры	Наименование блюд	вес блюда	пищевые вещества			энерг.ценнос ть к/кал.
	/127,65руб./	7-11лет	белки	жиры	углевода	
	1-й день					
149/96	Каша молочная манная	230	5,75	7,25	40,8	138,3
23-97r.	Сыр	55	8,53	6,796	0,165	199,57
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
642/96	Какао с молоком	200	5,8	5,8	34,4	205,6
-	Итого	735	21,855	23,621	98,365	688,97
	2-й день					
сб/96ТТК	Котлета в панировке	110	15,2	3,3	55,08	238,272
463/96	Каша гречневая	180	6,57	5,976	5,84	145,8
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	14
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97r.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
628-96г	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,4
сб./96	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
	Итого	825	33,275	20,047	108,285	826,542
	3-й день					
TTK-2021	Жаркое с мясом птицы	200	17,42	8,81	20,3	232,5
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	14
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
585/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	186
	Итого	535	28,525	19,481	80,865	735,57
	4-й день					
439/96	Птица отварная	100	29,1	4,2	0,3	148,2
469/96	Макаронные изделия отварные	150	2,1	4,6	8,5	81,7
	Зеленый горошек					
сб.96г.	консервированный	50	0,733	1,873	1,733	50,66
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
628/96	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,4
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
	Итого	775	42,638	21,344	55,298	709,03
	5-й день					
284-96	Омлет натуральный	210	21,9	33,14	3,4	287,41
сб/96	Кукуруза консервированная	50	1,5	0,7	6,3	50,3

		4	
		*	
	E		

695/96	Ватрушка с творогом	75	5,67	2,15	16,31	108,23
628-96г	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,
	Итого	535	29,47	36,09	47,61	529,3
	6-й день					
149/96	Каша молочная "Дружба"	230	10,84	8,18	51,75	209,8
23-97г.	Сыр	55	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
642/96	Какао с молоком	200	5,8	5,8	34,4	205,
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4
	Итого	735	26,945	24,551	109,315	760,4
	7-й день					
403/96	Плов с говядиной	160	19,8	7,8	27,8	262,
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
23-97r.	Сыр	20	8,53	6,796	0,165	199,5
	Зеленый горошек					
сб.96г.	консервированный	40	0,733	1,873	1,733	50,6
c6.96r.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4:
585/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	18
	Итого	670	31,238	20,644	97,298	843,8
	8-й день					
423/96	Тефтели в соусе	110	4,95	10,75	0,24	156,0
317/96	Картофельное пюре	150	3,6	2,2	1,1	68,
сб.1996г	Кукуруза консервированная	35	0,641	1,639	1,732	44,
23-97г.	Сыр	20	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
588/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	18
	Итого	565	19,496	25,16	61,037	758,6
	9-й день					
сб./96	Мясо птицы тушеное в соусе	110	12,1	6,6	14,27	110
463/96	Каша гречневая	150	5,475	4,98	4,87	174
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	14
23-97г.	Сыр	30	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
585/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	180
	Итого	600	28,68	22,251	79,705	787,0
	10-й день					
297/96	Запеканка из творога	200	26,77	11,58	65,66	301,112
сб.96г.	Сгущенное молоко	40	8,5	9,62	34,5	125,3
628/96	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,4
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
	Итого	640	36,07	21,7	131,56	551,812

.

предприятий общественного питания 1996-1997 г. 2000г.редактор Лапшина В.Т. Фонарева Г.С.

> Итого за 10 дней Среднее значение за день 7-11лет

i	белки	жиры	углевод	к/кал.	
	326,872	234,89	869,338	7191,314	
	32,6872	23,489	86,9338	719,1314	

по норме СанПина2.3/2.4.3590-20 /с 7-11 белки

I.3590-20 /с 7-11 белки жиры углевод к/кал.
15,4- 15,8- 19,25 19,75г. 67-83,75г. 470-587,5г.

20-25% от 100% горячие завтраки

горячие завтраки

сентябрь-декабрь 2025 г.

	торичие завтраки		сентиоры	Mendok	D LOLD I.	
№ рецептуры	Наименование блюд	вес блюда	FIME	ORLIO ROI	нества	энерг.ценно ть к/кал.
pode,po.	памиснование винод	12лет и	пищевые вещества		цества	IB N/ Nazi.
	1й день /127,65руб./	старше	белки	жиры	углевода	
149/96	Каша молочная манная	230	5,75	7,25	40,8	138,
23-97г.	Сыр	55	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4:
642/96	Какао с молоком	200	5,8	5,8	34,4	205,
012/30	Итого	735	21,855		98,365	688,9
	2-й день	755	21,033	23,021	56,505	000,5
c6/961TK	Котлета в панировке	110	15,2	3,3	55,08	238,272
463/96	Каша гречневая	180	6,57	5,976	5,84	145,8
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	143,0
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
628/96	Чай	200	0,4	0,730	21,6	83,4
c6./96	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4;
0.750	Итого	825	33,275	20,047	108,285	826,542
	3-й день	023	33,273	20,047	100,203	020,342
TTK-2021	Жаркое с мясом птицы	250	19,16	9,7	22,33	255,75
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	14
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
585/96	Компот	200	0,4	0,730	44,6	186
503/50	Итого	585	30,265	20,371	82,895	758,82
	4-й день		30,203	20,372	02,033	, 50,02
	Птица отварная	110	30,2	4,4	0,5	158,2
	Макаронные изделия отварные	180	2,52	5,52	10,2	150,6
	Зеленый горошек	200		3,32	10,2	250,0
сб.96г.	консервированный	30	0,55	1,405	1,3	38
-	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,57
	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,4
	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
	Итого	795	43,975	21,996	56,765	775,27
	5-й день	793	43,373	21,330	30,703	//3,2/
	Омлет натуральный	220	21,9	33,14	3,4	287,41
	Кукуруза консервированная	50	1,5	0,7	6,3	50,3

	*	
	1	

695/96	Ватрушка с творогом	75	5,67	2,15	16,31	108,2
628-96r	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,
	Итого	545	29,47	36,09	47,61	529,3
	6-й день					
149/96	Каша молочная "Дружба"	230	10,84	8,18	51,75	209,8
23-97г.	Сыр	55	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
642/96	Какао с молоком	200	5,8	5,8	34,4	205,
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4
	Итого	735	26,945	24,551	109,315	760,4
	7-й день					
403/96	Плов с говядиной	220	25,4	9,2	32,6	29
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
23-97r.	Сыр	20	8,53	6,796	0,165	199,5
	Зеленый горошек				,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
сб.96г.	консервированный	30	0,55	1,405	1,3	3
сб.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	4:
585/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	18
	Итого	720	36,655	21,576	101,665	859,0
	8-й день					
423/96	Тефтели в соусе	130	5,85	12,7	0,283	185,07
472/96	Картофельное пюре	180	4,32	2,64	1,32	82,4
сб.1996г	Кукуруза консервированная	30	0,548	1,404	1,484	37,96
23-97r.	Сыр	20	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,
588/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	180
	Итого	610	21,023	27,319	61,052	794,5
	9-й день					·
сб./96	Мясо птицы тушеное в соусе	125	12,9	7,13	17,44	165,
463/96	Каша гречневая	180	6,57	5,976	5,84	145,8
сб.96г.	Овощи	60	0,8	0,1	2,6	14
23-97г.	Сыр	25	8,53	6,796	0,165	199,5
182-2000	Булочка	50	1,375	3,375	13,2	103,5
588/96	Компот	200	0,4	0,4	44,6	186
	Итого	640	30,575	23,777	83,845	814,37
	10-й день					
297/96	Запеканка из творога	230	34,65	11,94	69,66	339,95
сб.96г.	Сгущенное молоко	20	6,5	7,62	24,5	105,3
628/96	Чай	200	0,4	0,1	21,6	83,4
б.96г.	Сок	200	0,4	0,4	9,8	42
	Итого	650	41,95	20,06	125,56	570,65

предприятий общественного питания 1996-1997 г.

редакторЛапшина В.Т. И Сборника рецептур мучных кондитерских и булочных изделий 2000г.редактор Лапшина В.Т. Фонарева Г.С.

Итого за 10 дней Среднее значение за день 2.3/2.4.3590-20 по норме СанПина с 12 лет и старше

20-25%	ОТ	100%	горячие	завтраки

белки	жиры	углевод.	к/кал.	
349,263	239,4	875,357	7378,062	
34,9263	23,94	87,5357	737,8062	

белки	жиры	углевод.	к/кал.
	18,4-	67,6-	
18-22,5	23г.	95,75г.	544-680r.